Representantes Comerciais no Estado de Goiás com fulcro no inciso IV, artigo 71, da Lei 

14.133/21, ADJUDICO o objeto do presente Processo de licitação à empresa BRASO 

SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA, CNPJ: 15.664.759/0001-46,  pelo valor 

total de R$ 36.500,00 (Trinta e seis mil e quinhentos reais) referente a contratação de 

empresa nos serviços de desenvolvimento, hospedagem e manutenção de site e 

HOMOLOGO o Pregão eletrônico nº 002/2025, conforme descrito em Termo de 

Referência, por estar em consonância com a fundamentação legal disposta no inciso XLI,